
uauoa LesKa repuouKa, a.s.,vsuava,-"O.nJna .:>I-"J/ I:'.'-",r~\....: JU';I I '+ 

Divize Olomouc, Tovární 44, 772 11 Olomouc 

Evidenční číslo : 033302 - ..- - -PRIHLASKA K ODBERU TEPLA 

Název OM: Přírodovědecká fakulta UP 

Odběrné místo: základní 

Údaje o vytápěných objektech: 

obestavěný prostor[m3 J 51 500 
nebytový bytový 

podlah.pl. skut. (m2 ] 17 200 o 
zapač. (m2 J o o 

počet byt.jednotek 
zás . teplem o o 
zás. TUV o o 

Údaje o kondenzátu: 
odběr : není kondenzát se vrací, 

pro odběrné místo : 0500-024/ 

Rozdělení sjednaného výkonu 

otop prostoru 
příprava TUV 
technologie 

Celkem: 

% vrác.kond . : 

[MW]: 

bytový 
0,000 
0,000 

Údaje pro fakturaci jsou uvedeny v diagramu na odběr tepla. 

Další ujednání: 

Olomouc 15.1 . 2004 

ředitel divize 
.L 

-- v' 
'.' ..: ' .. :~~ .. ' : '."'- - --.~./ 

.J. l,,...~ _ 2 , _,,,. l , 



Dalkia Česká republika, a.s., 28. října 333717, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
Region Střední Morava, Okružní 19, 779 00 Olomouc 

Číslo smlouvy: 33302 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Křižkovského 51118 
779 00 Olomouc 

v , , v 

REGULACNI PLAN ODBERU TEPLA - skupina A 

Název OM: Přírodovědecká fakulta UP 

Regulační plán je součástí smlouvy o dodávce tepelné energie. 
Vychází z článku VI. a z článku VIII. odst. 5. Dodacích podmínek. 
Rozepisuje soubor omezení při vyhlášení regulačních opatření. 

pro odběrné místo: C500-024 

Regulační systém je navržen v závislosti na provozu zdroje a neurčuje odběrateli konkrétní druh omezení, 
ale pouze maximální výši odběru tepla ze soustavy CZT při konkrétním stupni regulace. 

Maximální sjednaný výkon před vyhlášením regulačního opatření je uveden v Diagramu na dodávku a odběr tepla. 

Regulační stupeň Význam 

RS O Nonnální provoz - odběr podle diagramu na dodávku a odběr tepla. 

RS 1 Snížení maximálního sjednaného výkonu ÚT o l O %, TV v provozu 

RS 2 Snížení maximálního sjednaného výkonu ÚT o 20 %, TV v provozu 

RS 3 Snížení maximálního sjednaného výkonu ÚT o 30 %, TV mimo provoz 

RS 4 Snížení maximálního sjednaného výkonu ÚT o 40 %, TV mimo provoz 

RS 5 Snížení maximálního sjednaného výkonu ÚT o 50 %, TV mimo provoz 

RS 6 Úplné odstavení zdroju, oznámení odběratelům a jiným organizacím 

Olomouc dne 15. 12. 2014 

obchodní náměstek 



Moravskoslezské teplárny a.s.,28. října 152, 709 74 Ostrava 
divize Teplárna Olomouc Tovární 44, 772 11 Olomouc 

evidenční číslo kupní smlouvy: 
..... ..... -TECHNICKE UDAJE K OD BERU 

(část B kupn í smlouvy) pro odběrné místo: Q500024 I 33302 

název OM: Přírodovědecká f'a'k::ul ta UP ' Šlechtitelů 11 , Olomouc 

1. 
Místo plnění 

Dodávka je splněna v mistě: :1j1echti telů 11 , Olomouc 

Průměr teplovodní přípojky On 125 /On 6 5 
Přípojka ~ff:~v majetku kupujícího . 

, dé l ka přípojky662 m. 

je 
2. 

SCZT 
Parametry dodávaného teplonosného média a jakost vráceného kondenzátu 

parní SCZT: 
tlak páry od - MPa do - MPa, teplota od 125°C do 185°C. 

Nelze-li z j istit skutečnou entalpii, bude dodávka tepla účtována 

s entalpií dodaného média GJ/t 
a s entalpií vráceného ko ndenzátu lllllll GJ/t . 

Vrácený kondenzát nesmí obsahovat olej , překročit teplotu 60°C, 

tvrdost o mval/l, obsah Fe O mikrog/l, pH 8,5 a vodivost 2 0 mi kroS. 

3. 
Měření 

Dodávka tepla je měřena v místě : 

měřícím zařízením: 

Prodávající a kupující se dohodli, že údaje tohoto měřícího zařízení 

budou použity jako podklady pro fakturaci . 
Vrácený kondenzát je měřen v místě: 

měříc ím zařízením: 

4. 
Zv láš t ní ujednání 

Technické údaje k odběru tepla jsou součástí kupní s mlouvy a nabývají 

platnosti po potvrzení kupní smlouvy j ako ce lku. 

Kupující: Prodávající: 

Ing. J ří Jirka 
kvestor U iverzi t y Palackého 

v 01 ouci 
v Q:J-9!11.0. L?-<; ~ . •.• dne .. .4 ~ 1-~."-~ $9~ V . .. (J~f!.~~~t:?/. .. dne 

;ť, /J. '1J9fr 
• „ ••• •••••••• 




